ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do
Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EDITAL Nº 038/2021: 37ª TRIGÉSIMA SÉTIMA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de
14 de janeiro de 2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12.1 do Edital Nº 001/2021 do Processo Seletivo
Simplificado destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como para
a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas,
conforme disposto no Anexo I, deste Edital, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público decorrentes das carências existentes nas diversas secretarias da
Administração Pública Municipal.

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG, TORNA
PÚBLICO a todos a quem interessar, A TRIGÉSIMA SÉTIMA CHAMADA PARA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2021, destinado à contratação temporária de trabalhadores, bem como
para a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas, a fim
de atender às necessidades provisórias de excepcional interesse público decorrentes das
carências existentes em diversas secretarias, para comparecer no Auditório do Paço Municipal
da SEPLAG, localizado na Rua Ivete Alcântara, 120 - Centro, São Gonçalo do Amarante - CE,
62670-000, conforme tabela abaixo, a fim de apresentar as documentações referentes ao
item 12.4 do edital nº 001/2021.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 22 de agosto de 2022.

LUANA NUNES GOMES

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do
Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

QUARTA-FEIRA (24/08) DAS 08H30 ÀS 09H30

APOIO ADMINISTRATIVO – COD: 008 - AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

747 EVELINE ALMEIDA RODRIGUES 92º 18.00 Cad.Reserva

VIGILÂNCIA EM SAÚDE – COD: 005 - Agente Comunitário de Saúde - M15 - VÁRZEA REDONDA

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2217 ADRIANA ABREU DE ALMEIDA 11º 16.00 Cad.Reserva

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (NIVEL MEDIO) – COD: 006 - Visitador

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5452 MEIRIANE DOS SANTOS BRAGA 14° 16.25 Cad.Reserva

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
	EDITAL Nº 038/2021: 37ª TRIGÉSIMA SÉTIMA CONVOCAÇÃO
	O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de 2014;
	CONSIDERANDO o que dispõe o item 12.1 do Edital Nº 001/2021 do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como para a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas, con...
	A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG, TORNA PÚBLICO a todos a quem interessar, A TRIGÉSIMA SÉTIMA CHAMADA PARA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, destinado à contratação temporár...
	São Gonçalo do Amarante (CE), em 22 de agosto de 2022.
	LUANA NUNES GOMES
	SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO,
	ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG
	QUARTA-FEIRA (24/08) DAS 08H30 ÀS 09H30